
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

COMUNA CĂIANU 
Comuna Căianu nr. 48; Cod postal: 407120,  

Telefon: +40-264280007, FAX: +40-264280027 

E-mail: primaria.caianu@yahoo.com,  Cod fiscal: 4288217   

 

Primăria Comunei Căianu, județul Cluj 
Secretarul comunei Căianu – secretar.comuna@primariacaianu.ro 

 Page 1 
 

 

 

Consiliul Local  

al comunei Căianu 

 

HOTĂRÂREA NR. 5 din 26.01.2023 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă  

 

Consiliul Local al comunei Caianu, judetul Cluj, întrunit in sedinta ordinară din 

26.01.2023,  

Având în vedere: 

- Referatul de aprobare întocmit de domnul Primar al comunei Căianu 

- Raportul de specialitate întocmit de Secretarul General al comunei Căianu 

 

           În temeiul prevederilor art. 123, ale art. 139 și art. 196 alin (1) lit.a) din OUG nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1.-Se alege preşedinte de şedinţă dna. Riti Ana- Todosia,  pe o perioadă de 3 luni. 

 Art.2.-Preşedintele de şedinţă va îndeplini atribuţiile prevăzute de art. 123 și urm. din 

OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ. 

 Art.3.- Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotǎrârii se încredinţează preşedintele de 

şedinţă ales. 

Art.4.- Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituției Prefectului - Judeţul Cluj şi 

primarului comunei Căianu. 

 

 

Președinte de ședință       Secretar General comună  

Portik Lorant- Andras                             Vladimir Toda 

              

Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 139 din OUG nr. 57/2019 

privind Codul administrativ 

Nr. total al consilierilor =  11                             Voturi - pentru =     

Nr. total al consilierilor prezenţi=        - contra =                                          

Nr. total al consilierilor absenţi=         - abţineri=     

 

mailto:primaria.caianu@yahoo.com
mailto:secretar.comuna@primariacaianu.ro

